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Bir millet irfan ordusuna sahip olmadıkça, 
muharebe meydanlarında ne kadar parlak 
zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı 
sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuna bağlıdır.
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Uyguladığı eğitim sistemi bir ülkenin geleceği için ortaya koyduğu stratejilerin bir parçasıdır. Eğitim, içinde
yaşadığımız sürecin etkisinde ancak geleceğe yönelik projeksiyonları içeren ve toplumun güçlü şekilde devam
etmesi için hayati öneme sahip bu nedenle de toplumdaki tüm odaklar tarafından üzerine titrenmesi gereken
bir olgudur. Çok hızlı değişim süreçlerinin işlediği, dört bir yanımızın adeta yangın yerine döndüğü bu günlerde;
güçlü devlet, sağlam bir sistemle geleceği şimdiden planlayarak ayakta kalabileceğimiz aşikardır. Bu bilinçle
hareket eden tüm toplumlar eğitim sistemlerini sürekli geliştirme ve eğitimde niteliği artırma arayışı içine
girmişlerdir. Dünyadaki gelişmeler Türk kamu yönetiminde yeniden yapılanma İhtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu
çerçevede, toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa ve şeffaflığa önem veren, hedef ve önceliklerini
netleştirmiş, hesap veren, yeniliğe açık, etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim”
yaklaşımı benimsenmiştir. Planlı hizmet üretme, belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere
dayandırma ve uygulamayı etkili bir şekilde izlemede kamu kuruluşlarının inisiyatif almaları ve aktif katılımı
zorunlu görülmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kuruluşlar tarafından yürütülmesinde “Ar-Ge ve Stratejik
planlama” vazgeçilmez bir araç olarak gündeme gelmektedir. Ar-Ge modern çağda insanoğlunun daha uzun
vadeli planlar yapmasının önünü açmıştır. Bu etkin metodoloji kurum ve kuruluşlarda ekip çalışmasını ön plana
çıkarıp büyük hedeflere ulaşmada yol haritasının aktif planlama ile yürüyüşüne imkan tanımaktadır. Aynı
zamanda Ar-Ge ile ortaya konan iş ve işlemler tüm sorumlularla paylaşılmalıdır. Bu paylaşıma vasıta olan Ar-Ge
bülteninin hazırlanma sürecinde emeği geçen Ar-Ge birimi üyelerine, eğitim-öğretimin kalitesine katkı
sağlaması temennisiyle şükranlarımı sunarım.

Fikret ÇERKEZOĞLU
İl Milli Eğitim Müdürü
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Aralık 2019 tarihi itibariyle hazırlanmış olan Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü
2019-2023 Stratejik Planı, Temmuz 2019’da 11. Kalkınma Planı’nın yayınlanması ile
birlikte, Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı güncellemeleri
doğrultusunda yenilenmiştir. Yenileme çalışmalarına Kasım 2019 itibariyle
başlanmıştır. Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı güncel
hali, Ardahan Valiliği’nin 20/12/2019 tarih ve 25356644 sayılı Onayı ile yürürlüğe
girmiştir. Müdürlük şubelerine ve alt birimlere, Planlarında izleme değerlendirme
sürecinde ve Eylem Planlarında belirlenmiş görev ve sorumlulukları tebliğ
edilmiştir. Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi görevlilerince Aralık ayı
boyunca okul ve kurumlarımıza stratejik planlarının hazırlanması veya
güncellenmesi noktasında randevu sistemiyle bire bir rehberlik yapılmıştır. Okul ve
kurumlarımızın stratejik planlarının güncellenmiş hallerinin onaylanması sonrası
internet sitelerinde yayınlamalarının ardından stratejik plan güncelleme süreci
tamamlanmıştır.
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TÜBİTAK 4006 FUARLARI

Kasım ve Aralık ayında 6 okulda yapılan 4006 -
TÜBİTAK Bilim Fuarları İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge

temsilcileri ve şube müdürleri katılımlarıyla ziyaret edildi.
Fuarlarda öğrenciler ortaya koydukları ürünleri,
araştırmaları ve deneylerin sunumlarını büyük bir coşkuyla
gerçekleştirdi.
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PISA 2018 DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ 

Ardahan il genelinde PISA sınavına dair bilgilendirmeye ve PISA
2018 sonuçlarının değerlendirilmesine yönelik tüm ilçelerde ve il
merkezlerinde toplantılar düzenlendi. Düzenlenen toplantılarda
geçmiş dönemlerdeki sınavların sonuçları ile birlikte 2018’de elde
edilen önemli yükseliş ele alındı. Aynı zamanda PISA
değerlendirmelerinin bir parçası olan sosyo-kültürel arkaplan,
okullar arası farklılık, öğretmen faktörü gibi farklı unsurların
sonuçlara dair etkisi tartışıldı. Toplantıların ardından ortaya çıkan
sonuç raporları derlenerek Ardahan ilinin nihai PISA 2018
değerlendirme raporu oluşturuldu. Ardahan’ın il genelinde PISA
başarı düzeylerine yönelik gelişim alanlarının ortaya konduğu
rapor bakanlığa sunuldu.
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SERKA’nın mesleki ve teknik eğitim faaliyetleri için Ardahan Milli Eğitim
Müdürlüğü’yle yaptığı işbirliği kapsamında öğretmen ve öğrencilere
“Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi” verildi. İki gün öğrencilere ve iki gün
de öğretmenlere yönelik düzenlenen dört günlük eğitime, kent
merkezindeki lise öğrencileri ve öğretmenler katıldı. Eğitimlerde
öğretmen ve öğrencilere sunum hazırlığı, stres ve heyecan kontrolü,
beden dili, araştırma yöntemleri ve duygu durumu yönetimi
konularında bilgi verildi. Eğitimler, deneyimsel öğrenme metoduyla
interaktif olarak gerçekleştirildi.
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ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ EĞİTİMİ
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü'müzün desteklediği Serhat Kalkınma Ajansına 
Rehberlik Araştırma Merkezimiz tarafından yazılan "Koçumla Gelişiyorum" 
isimli proje onaylandı. Proje kapsamında uzman eğitmen tarafından öğrenci 
koçluğu ile ilgili eğitimler verildi. Proje süresince eğitim gören 19 bin 500 
öğrencinin ailesine ulaşmak hedeflenmiş olup il genelinde 6 bin 371 velimize 
belirlenen konularda eğitimler verilmiş, 4 bin 256 ailemize ev ziyaretleri 
düzenlenmiştir.

KOÇUMLA GELİŞİYORUM PROJESİ
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ŞEHRİMİ TANIYORUM PROJESİ

Ardahan Valiliği ile Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından birlikte yürütülen Şehrimi Tanıyorum projesi
kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte etkinlikte 23 Şubat
İlkokulu öğrencileri tarafından Ardahan’ın tarihi ve turistik
yerlerinin yanı sıra Ardahan tarihinde önemli yere sahip
kişiler hakkında bilgiler verildi.
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VELİ AKADEMİSİ PROJESİ

Ardahan ilinde öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik okul-veli 
arasında iletişimi-iş birliğini güçlendirmek ve geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak 
yetişmelerine katkı sunmak amacıyla Ardahan Valiliği işbirliğinde Veli 
Akademisi projesi hayata geçirildi. İl genelinde velilere yönelik gelişim 
özellikleri ve okula uyum, aile içi etkili iletişim, bağımlılık ve sağlıklı 
yaşam konularında eğitim seminerleri düzenlendi. 
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ZEKA DÜNYAMI KEŞFEDİYORUM PROJESİ

Ardahan Valiliği ile işbirliği içerisinde çocukların eğlenirken zekasını
geliştirmesi, zihnini açması ve yeni şeyler öğrenmesi amacıyla “Zeka
Dünyamı Keşfediyorum Projesi” hayata geçirildi. Proje kapsamında, ilimizde
ki 250 öğretmenimize zeka oyunları eğitimleri verildi. Projenin ikinci
ayağında ise “Zeka Dolu Sınıflar” uygulamasına geçildi. Uygulama
kapsamında çeşitli okullarda Zeka Oyunları Sınıfları oluşturuldu. Halk Eğitim
Merkezinde ilki hizmet vermeye başlayan sınıfın ikincisi ise 23 Şubat
İlkokulunda açıldı.
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LEHİMLİ ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ BAŞAKŞEHİRDE

Lehimli köyü Ortaokulundan iki öğrenci bilişim öğretmenlerinin
rehberliğinde katıldıkları İnovasyon yarışmasında ortaya
koydukları ürünü sergilemek üzere fuara davet edildi.
Başakşehir Belediyesi organizasyonuyla Ardahan’dan programı
izlemeye gelen Lehimli Ortaokulu öğrencileri Yiğit Zorba ile
Evren Okcu’nun sevinci görülmeye değerdi. Başkan Yasin
Kartoğlu, hayatlarında ilk kez uçağa binen ve İstanbul’u gezen
öğrencilere tablet, bilgisayar öğretmenleri Mehmet Şardağ’a ise
plaket takdim etti.
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MESLEKİ GEZİLER

Serhat Kalkınma Ajansı’nın (SERKA) Ardahan İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’yle yaptığı işbirliği kapsamında, mesleki ve teknik 
liselerde okuyan 20 öğrenci, Erzurum İstinaf Mahkemelerine ve 
Erzurum Üniversitesi Hukuk Fakültesine düzenlenen geziye 
katıldı.
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SERKA’nın verdiği destekle Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şehit
Türkmen Tekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde yiyecek, içecek
hizmetleri ve gıda teknolojisi bölümünde okuyan 33 öğrenci, okul
müdürü ve öğretmenleriyle birlikte Göle’deki Feride Karabacak
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli ile peynir üreten
firmaları ziyaret etti. SERKA Ardahan YDO Koordinatörü Nurullah
Karaca’nın da eşlik ettiği ziyarette, öğrenciler sektörde çalışan
ustalarıyla buluştu. Uygulama örneklerini yerinde inceleyen
öğrenciler, firma ve kurumların üretim süreçleri ve hizmetleriyle ilgili
ustalardan bilgi aldı.

MESLEKİ GEZİLER
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MESLEKİ GEZİLER

SERKA’nın verdiği destekle Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kazım
Karabekir Meslek Teknik Lisesinde eğitim veren 12 öğretmen,
Adıyaman ve Bingöl illerinde döner sermayesi ile üretim yapan
Adıyaman Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Bingöl
MTAL ve Bingöl Fatih MTAL mesleki eğitim kurumlarına düzenlenen
geziye katıldı. Öğretmenler gezide farklı sistemlerle mesleki eğitim
alanında yapılan eğitim ve üretim faaliyetlerini yerinde görme ve
inceleme fırsatı buldu.
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SERKA MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ

Serhat Kalkınma Ajansının açtığı Küçük Ölçekli Altyapı Mali
Destek Programı 05 çağrısına Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi
tarafından yazılan Ardahan Mesleki Eğitimin Kalitesini Artırma
başlıklı proje değerlendirme sürecinden başarı ile geçerek
onaylanmıştır. Milli Eğitim Müdürümüz ile SERKA arasında
sözleşmenin imzalanmasının ardından proje uygulama
aşamasına geçmiştir. 362.468,61 TL bütçesi olan proje
kapsamında Kazım Karabekir MTAL bünyesindeki metal
bölümü atölyesi döner sermayeyi ve üretime dayalı eğitimi
mümkün kılacak modern ekipmanlarla donatılacak ve mesleki
eğitimde görev alan eğitmenlere mesleki yeterliliklerini arttırıcı
eğitimler verilecektir.
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SERKA MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ

Serhat Kalkınma Ajansının açtığı Küçük Ölçekli Altyapı Mali
Destek Programı 05 çağrısına Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi
tarafından sunulan «Ardahan Mesleki Eğitimin Kalitesini
Artırma» başlıklı proje değerlendirme sürecinden başarı ile
geçerek onaylanmıştır. Milli Eğitim Müdürümüz ile SERKA
arasında sözleşmenin imzalanmasının ardından proje
uygulama aşamasına geçmiştir. 362.468,61 TL bütçesi olan proje
kapsamında Kazım Karabekir MTAL bünyesindeki metal
bölümü atölyesi döner sermayeyi ve üretime dayalı eğitimi
mümkün kılacak modern ekipmanlarla donatılacak ve mesleki
eğitimde görev alan eğitmenlere mesleki yeterliliklerini arttırıcı
eğitimler verilecektir.

18



ARDAHAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SERKA KÜLTÜR GÜNEŞİ PROJESİ

Ardahan Göle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
Serhat Kalkınma Ajansı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek
Programı 04 kapsamında sunulan 1.360.147 TL bütçeli
Bedirhan Bey Anadolu İmam Hatip Lisesi Kültür Merkezi
projesi destek almaya hak kazanmıştır. Öğrencilerin farklı
eğitim ortamlarında öğrenim görmelerini ve boş
vakitlerini verimli bir şekilde değerlendirmelerini ve farklı
sanat, spor ve sosyal etkinliklerine katılmalarını mümkün
kılacaktır.
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SERKA ROBOTİK KODLAMA ATÖLYESİ PROJESİ

Hanak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yazılan
215.000
TL’lik Kodlama-Robotik atölyesi projesi onaylanmıştır.
Şehit Caner Çelik Çok Programlı Anadolu Lisesinde
açılacak olan robotik kodlama atölyesinde bilişim ve
robotik alanında eğitimler verilecektir.
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AB ERASMUS+ PROJELERİ

Şehit Er Serhat Şanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Şehit Uz.
Çvş. İbrahim Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Ulusal
Ajansa yazmış olduğu bilişim teknolojileri konulu KA1 projesi
onaylandı. Proje kapsamında 3 Mayıs tarihinde 5 öğrenci ve 2
öğretmen Portekiz’in Braga kentinde bilişim teknolojilerinde ağ
ve bilgisayar sistemleri geliştirme alanında, 27 öğrenci ve 4
öğretmen Avusturya, Portekiz ve Almanya’da yaşlı bakımı
alanında staj eğitimi görecektir.
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ADI
SOYADI

GÖREVİ GÖREVLİ
OLDUĞU EKİP

E-POSTA

HacihalilALICI Şube
Müdürü

BİRİM YÖNETİCİSİ hhalilalici@hot
m ail.com

Taner USLU Şef Şef taneruslu75@
H otmail.com

Hale MASATLI Öğretmen ASKE arge75@meb.g
ov.tr

Ahmet Sait
AKTEN

Öğretmen Proje a.s.akten@Ho
t mail.com

Nazan
CANSIZLAR

Memur Memur nazancansizlar
@gmail.com

İLETİŞİM BİLGİLERİ
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